



# Aydın

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SİYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

## R. Aras mecliste beyanatta bulundu

### Türk - Afgan teşriki mesai muahedesi temdit edildi

Ankara 22 — Büyük millet meclisinin bugünkü toplantısında Efgânistan hükümeti ile akdedilen her iki hükümetin teşriki mesaisine aid muahedenin temdidi hakkındaki protokolün tatbiki lâihasının müzakeresi yapılmış Hariciye vekili doktor Tevfik Rüştü Aras sık sık sürekli alkışlarla kesilen uzun bir izahat vermiştir.

Hariciye Vekilimiz izahatında komşumuz Irak, Mısır ve İran devletleriyle aramızdaki dostluk ve kardeşliğin çok ileri tezahürlerinden bahsetmiş ve Suriye içinde; "bu hükümetinde yakında istiklâline kavuşmasını arzu ederiz.



Mecliste mühim beyanatta bulunan  
H. Vekilimiz T. R. Aras

Suriye halkının bize karşı dostluk ve kardeşlik hisleriyle meşbu olduklarına şüphemiz yoktur. Biz daima dostluk için çalıştık ve çalışıyoruz " demıştır.

Türk Afgan muahedesinin temdidi hakkında ezcümle; bu muahedenin komşumuz Sovyet hükümeti ile büyük dostumuz Britanya hükümetinin muvafakat ve hattâ müzaheretlerle aktedilmiş olduğunu söyledikten sonra; "Türk Afgan muahedesinin temdidi münasebetile verdiğim izahatla ihtisasatımı da etaflica arzettim. Kabulünüzü reca ederim " demiş ve kakun lâihası müttefikan kabul edilmiştir.

## Ortaokul imtihanları bitti

Haziranın sekizinden beri devam etmekte olan ortaokul sözlü ve mezuniyet imtihanları dün bitmiştir.

Talebinin karneleri yetiştirildiği takdirde bugün tevzi edilecek ve bu sene ortaokulu kaç kişinin bitirmiş olduğu anlaşılacaktır.

## Halkevi salonunda

Haber aldığımız göre bu ayın 25 inci cumartesi günü saat 18 de Halkevimiz temsil salonunda Süreyya Diker biçki ve nakış yurdu senelik eserlerini teşhire başlayacaktır.

Sergi bir hafta kadar her kese açık bulundurulacaktır.

## Romanya kralı

### Bükreşe avdet etti

Bükreş 22 — Romanya kralı majeste Karol Köstenceye varmıştır. Kirel Köstence 21 pare top atılmak suretile selâmlanmış ve hususi trenle Bükreşe hareket etmişti.

Belgrad gazeteleri kralın İstanbulda Atatürk'le yaptığı hususi mülâkata büyük bir ehemmiyet vermektedirler.

## Avam kamarası

### Avam kamarası muhaliflerin takririni reddetti

Londra 22 [ Radyo ] — Avam kamarasında harici siyaset hakkında muhalif partilerin verdikleri takrir yüz kırk reye karşı iki yüz yetmiş reyle reddedilmiştir.

## Musolini İspanyaya bir ceneral gönderdi

Londra 21 — "Times," gazetesini Roma muhabiri bildiriyor:

Zannedildiğine göre Düçe mareşal Grazianiye geçenlerde İspanyaya göndermiştir. Mareşala verilen vazife İspanyada askerî vaziyeti tetkik ederek müşahedeleri hakkında İtalyan hükümetine bir rapor verecekti.

Brezilyaya İtalya emtiasını idhal etmek için bir ticaret şirketi teşkil edilmiştir.

## Maarif vekili şark vilâyetlerine Seyahata çıkacak

Ankara 22 — Maarif vekili B. Saffet Arıkan bugünlerde Şark vilâyetlerine çıkacak bilhassa Van gölü sahillerinde kurulacak olan Şark üniversitesi işleri ile meşgul olacaktır. Maarif vekili Vandan döner dönmez derhal İzmir gelecek İzmir ve Manisa vilâyetleri dahilindeki Maarif işlerini ve yeni açılacak mektepler vaziyatlarını tetkik edecektir.

## Mısırdaki

### Kabine buhranı başladı Mehmed Mahmud paşa kabinesi istifa etti

Kahire 22 — Başvekil Mehmed Mahmud başa istifa etmiştir. Yeni kabinenin hafta nihayetinden evvel teşkil edilmeğe ümit edilmektedir.

#### Halkevi köşesi:

Bugün:

Saat 17 de Ar, 18 de Sosyal yardım komitelerinin haftalık toplantıları vardır.

## Adanada yapılan sulama kanalları ve Barajların inşaatı ilerliyor

Adana 22 — Geçen sene başlanan sulama kanallarının inşasına hararetle devam edilmektedir.

Dört büyük köprünün inşaatı yakında ikmal edilecektir.

Sıcakların şiddetinden geceleri elektrikle çalışılmaktadır.

Büyük barajın inşasına yakında başlanacaktır.

Bu inşaat 10 milyon liraya mal olacaktır.

Taşkınların önüne geçmek için yapılacak kanalların inşaatına da bugünlerde başlanacaktır.

Bu kanallarda dört milyon liraya mal olacaklardır.

## Zonguldakta bir Yıl dönümü

Zonguldak 22 — Zonguldakın Millî idareye kavuştuğunun yıl dönümü Halkevinde marasimle kutlanmıştır.

## İzmirin turistik yolları yapılacak

İzmir 22 — İzmir vilâyetinin turistik yollarının inşası hakkındaki lâihaya encümençe verilen yeni şekil ve maddeler meclisin unumî heyetine arz olunmuştur.

Yeni tadilâta göre, yolların tamir ve inşası için tahsis edilecek fevkalâde gelirler şunlar olacaktır:

Vilâyet dahilindeki yol mükellefiyetlerine ikişer lira, tren, tramvay, vapur nakliye ücretlerine de yirmişer para zam edilecektir.

## Almanya

### Gidecek olan ticaret Heyetimiz

İstanbul 21 — Türk - Alman ticaret anlaşması müzakerelerini idare edecek olan ticaret heyetimiz, hariciye vekâleti genel sekreteri Bay Menemencioğlunun riyasetinde hafta sonunda Berline gidecektir.

Almanlarla ticarî münasebetlerimizin geniş inkişafa mazhariyetine matuf olan müzakerelere B. Menemencioğlu gibi mümtaz bir Türk diplomatının riyaset etmesi Alman iktisadî mahafilinde alâka ile karşılanmıştır.

## Brezilyaya İtalyan mali idhali

Riodöjaneyro 22 [Radyo]—



## Aydın ve Nazilli halkı Denizlide..

— Aydınlılar geliyorlarmış!  
— Na zaman ve nasıl?  
— 19 Haziran pazar günü, hususî tenezzüh trenile.

Bu güzel havadis ağızdan ağıza hemen Denizli muhitine yayıldı. Herkesde bir sevinç ve hareket başladı. Aman misafirlerimizi iyi karşılayalım, Aman misafirlere iyi bakalım, aman mahcup olmayalım. Her ferd şahsen ve ferdlerin toplandığı her teşekkül kitle halinde bunu düşünüyor, bir şeyler yapmak isteyordu. Nihayet toplantılar yapıldı, kararlar alındı ve tatbiki için vazifeler verildi. Dört kişilik bir heyet misafirleri Goncalı istasyonunda karşılayacak ve kolaylık komitesinin hazırladığı beyannameyi orada dağıtıracak.

Parti başkanı muhterem İlbayımız Ekrem Enkür başta olduğu halde Belediye reisi ve bütün teşekküller Halkevi bandosile Denizli İstasyonunda karşılayacaklar ve Belediye tarafından bir buket takdim olunacak, bundan başka, lokantalara, gazinolara ve mesire kahvelerine belediyeden emirler tebliğ edilecek ve vesaiti nakliye bol ve ucuz bir surette hazırlanacak. bu işler bir anda ve pek kısa bir zamanda yapıldı. Misafirleri karşılamaya gidecek olan heyet araba ile yola çıkarıldı. Şehrin her tarafı yeniden teftiş edildi. Pamuk kaleye gidecek misafirlerin su ihtiyacı düşünüldü ve lâzımgelen emirler verildi.

Misafirlerin gelmesine intizar olunuyor.

Goncalı istasyonunda:  
Başta sayın saylavımız Dr.

Fahri Akcakoca Akca  
Hamdi Berkman, Başeczacı  
Kadri Arbaş, Baş muallim  
Hamdi Kâmil ve Rakım Huruf Goncalı istasyonunda karşılama heyetini teşkil ediyoruz. Oraya varmış, henüz mebusumuz Hamdi Berkmanın ikram ettiği nefis sigaraları içmiştik ki trenin düdüğü duyuldu. İstasyonda vagonların duracağı yerde mevki aldık Uzaktan tren görüldü. Makinenin bacasına Ulu Önderimiz Atatürkün ayakta duran canlı bir tablo ve etrafında şanlı Türk bayrakları ve Yeşil dallarla süslenmiş, makine arkasında vagonları sürükleyerek istasyona giriyor ve önümüzden geçiyor.

Tren hıncahınc, içindekiler neşe içinde, geçen vagonların kimisinde bando, kimisinde ince saz çalmakta ve kimisinde de gençler cumhuriyet marşını söylemektedir. Bütün katar bayraklarla süslenmiş ve ortadaki vagona (Denizli halkına Aydınlıların selâm ve saygısını sunmağa geldik) ibaresi büyük harflerle uzun ve beyaz bir bez üzerine yazılmış ve koca vagonu baştan başa kaplamış bulunuyordu.

Biz, muhterem misafirleri vagonlar geçerken selâmlıyoruz. Tren duruncada kafile reisini bulmak ve [Hoş geldiniz] demek için koşuyoruz. Katarın baş tarafına yakın bir yerde kafile tertip heyetini bularak kendimizi tanıtlıyoruz. Onlarda isimlerini bize lutfediyorlar.

Kızılay başkanı Dr. Nafiz ve Hava kurumu başkanı Ahmet Emin ve daha birkaç zat..

(Devamı 3 üncü sahifede)

## Ademi müdahale komitesi

### Gönüllüler ve deniz kontrolü meselelerini halletti

Londra 22 [Radyo] — Karışmazlık talî komitesi bu sabah saat on birde toplanarak İspanyada harp eden ecnebi muhariplerin geri alınması hakkında bir prensip anlaşması temin edebilmiştir. Şimdiye kadar bu meselenin kalması talî komitesinin son celselerinde bahri kontrole ait maddeler üzerinde çıkan güçlükten ileri gelmiştir. Bu sabah celse açılır açılmaz anlaşmıştır ki meselenin daha esaslî bir şekilde tetkiki bu hükümetlerin tamamen müessir olacağına komitede temsil edilen dokuz devlet delegelerinin kanaat getirmesini temin etmiştir. Bu sayede prensip anlaşması iltifatla kabul edilmiştir. Bundan sonra gelecek günlerde komitenin teferrüat ile tesbite çalışacağı bazı ikinci derecede noktaların tetkikine geçilmiştir. Böylece hazırlanacak olan tam metin bu hafta sonunda veya gelecek hafta başında toplanacak olan komite heyeti umumiyesinin tasdikine arz edilecektir ki bu tasdik derhal yapılabileceği de şüphesizdir.

Karışmazlık talî komitesi içtimamı saat 13 te kesmiş ve saat 17 de tekrar toplanmıştır. Bu son içtimada komite bu sabah kabul edilen deniz kontrolüne aid metnin bazı teferruat noktalarını tetkik etmiştir. Bilhassa gönüllülerin geri alınması işinin finansmanı mevzu bahisdir.. Bu husustaki müzakereler bu hafta sonuna kadar uzasa bi-

le bu sabah hasıl olan prensip anlaşmasının mevcudiyetini tehlikeye düşüremeyecektir.

Londra 22 (A.A.) — Gazeteler ademi müdahale komitesinin önümüzdeki içtimama pek büyük ümit ile bağlanmaktadır. Gazeteler bu gün gönüllülerin geri alınmasının mukaddematına şahit olacağını ve bunun neticesi olarak Fransa ile İtalya arasında bir mukarenet husule geleceğini ve nihayet İspanya harbine nihayet verecek bir tavassut vukubulacağını tahmin etmektedir.

Gazetelerin ekserisi nikbinliklerini aşağıdaki mülâhaza ya istinat ettirmektedirler.

İtilâfın menafiinden birân evvel müstefit olmağı arzu eden ve İspanya itilâfının temadi etmesinin kendisi için bir yük teşkil edeceğinden endişe içinde bulunan İtalya zannolunduğuna göre Londra komitesinin ilk celsesinde pek büyük bir hüsnüniyet gösterecektir.

Fransa İspanyaya bir komisyon izamı tarihinden itibaren Pirene hududunda beynelmîl bir kontrol ihdasına muvafakat etmekle hüsnüniyetini göstermiştir.

### Amerikada casusluk

Bezanson 21 [A.A.] — Dün askerî mahkeme üç casus hakkında hükmünü vermiştir. Bunlardan biri yirmi sene, diğer ikisi beşer sene hapse mahkûm olmuşlardır.

"Aydın,, ın tefrikası : 13

## Bir Çocuğun Macerası

Yazan : Jeanne Mairet

Çeviren : V. H.

Uyandı zaman güneş ufuktan epiyi yükselmiş parlıyordu. Yeni bir yaz günü bütü şaşasile başlamıştı.

Piyer dirseğine dayanarak ve nerede bulunduğunu hatırlamağa çalıştı.

Sarhoşluğun kafasında yarattığı bulutlar sıyrılmaya başladı ve çocuk yavaş yavaş her şeyi hatırladı.

İki hamisini aradı, fakat onların ikisinde görünürlerde yoktular.

Piyer evvelâ yavaşça çağırdı. Cevap alamayınca sesini biraz daha yükseltti.

Fakat hiç bir cevap alama-

yınca burada yapa yalnız olduğunu anladı.

Korkudan titremeğe başladı. Birden kendini samanlıktan dışarıya attı ve daha kuvvetle bağırmağa başladı.

Lâkin orada iki boş şişe ile akşam sucuğun sarılı olduğu yağlı kâğıt parçasından başka bir şey bulamadı.

Biçilmiş bir tarlada bulunduğunu görüyordu.

Silkelendi, üstünde ve başındaki saman parçalarını düşürdü ve yola doğru koştu.

Orada yeniden ahpaplarını aradı. Artık katiyen terke-

dildiğini anlamıştı.

Çocuk yüreğinin sıkıldığını hissediyor ve istasyonu nasıl bulabileceğini düşünüyordu.

Etrafına bakmıyor, Fakat kimseleri göremiyordu. Yolunu kime soracaktı.

Biraz ileride bir çeşme gürdü. Ona doğru koştu. Yıkanmak ve ondan sonrada ne yapacağını düşünmek istiyordu.

Çeşmenin başında caketini çıkardı ve o zaman caketinin cebinin çok hafiflediğini fark etti

Nihayet Piyer; iki hamisinin, iki dostunun birer hırızdan başka bir şey olmadıklarını ve kendisini merhametizçe soyduklarını anladı.

Şimdi Parise nasıl gidecek ve amucasını nasıl bulabile-

cekti. Yavaş, yavaş bütün cesaretini kaybetti.

Öyle titriyordu ki hemen oracığa çöğür gibi oturdu.

Ne yapacağını düşünüyordu.

Amucasının adresini bilmiş olsaydı ona bir mektup yazarak başından geçenleri anlatırdı. Fakat Pariste avukat Delsart adresi ile gönderilecek bir mektubun yerine varması pek büyük bir talie bağ idi.

Bu mektup amucasının eline geçse bile cevabı beklemek lâzımdı. Halbuki onu bekliyecek bir yere malik değildi.

Bir aralık aklına; iyi kalpli doktora yazmak geldi. Fakat bu pek ayıp olacaktı. Onun için çabucak bu düşünceyi de bir tarafa attı.

- Sonu yarın -



# Aydın ve Nazilli halkı Denizlide..

- Başaralı 2. İnci Sayfada-

Goncalida tren pek az ka-  
hyor. Misafirlerimiz bizi va-  
gonlarına almak ve tamami-  
le dolu bulunan vagonlarında  
bize yer vermek suretile bü-  
yük nezaket ibraz ediyorlar.

Tren Goncalı ve Eskihisar  
yokuşunu soluyarak ve pek  
müskülâtle çıkıyor. Denizli  
istasyonu göründü. Trende  
bir sevinç ve kaynaşma baş-  
ladı. Vagonların ötesine beri-  
sine konan eşyalar, toplanı-  
yor, şapkalar giyiliyor, fotoğ-  
raf makineleri omuzlara ası-  
lıyor. Tren istasyona girerken  
uzun ve devamlı düdüğünü  
öztürüyor. Aydın Halkevi  
bandosu güzel bir parça çalı-  
yor. Denizli halkı, istasyonu  
baştan başa doldurmuş önün-  
den geçen vagonları durma-  
dan alkışlıyor. İstasyonun du-  
rak yerinde teşekküller bir  
intizam dahilinde yer almış  
İlba ve Parti başkanı ve  
muhterem eşi ile belediye  
reisi ve memleketin ileri ge-  
len zevatı göze çarpıyor.  
Denizli halkevi bandosu bir  
kenarda mevki almış selâm  
havası çalıyor.

Katar istasyonda durunca  
kafile tertip heyetinin bulund-  
ğu vagona doğru belediye  
reisi ve teşekküllerin müm-  
essilleri ilerliyorlar ve hazırla-  
nan buketi takdim ederek  
(Hoş geldiniz) diyorlar. Bu  
kısa merasim üzerine bütün  
vagonlardan misafirler atlı-  
yorlar ve orada bulunan De-  
nizli halkı ile samimî bir su-  
rette kaynaşıyorlar. Vali ve  
parti başkanı ve muhterem  
eşi misafirlere nüvazişkâr söz-  
lerle iltifatlar saçıyorlar.

Aydın halkevi bandosu öne  
düşerek değerli parçalar çalı-  
yorlar. Arabalar, otobüsler, kaptıka-  
çtılar dolup ilerliyorlar ve bir  
kısm misafirler ve halk neşe  
ve sevinç içinde yaya olarak  
yürüyorlar. C. H. P. İlyön  
kurul kurağı önünde durula-  
rak o muazzam samimiyet  
eseri olan (sevgi ve saygı)  
lâvhası parti kurağının önüne  
konuyor ve yola devam edi-  
lerek halkevine varılıyor. Hal-  
kevinde samimî bir kaynaşma  
başlıyor. Burada tanıdıklar  
birbirlerini arıyorlar. Bunlar  
memnun, aradıklarının gelme-  
diğini duyanlar mahzun, bu-  
rada Aydınlar namına doktor  
Bay Hasan Tahsin Soylu selis  
bir ifade ile güzel bir söylev  
söylüyor. Denizliden Bayan  
Naime Karamil ve belediye  
reisi Nail Küçükkağa cevaplar  
veriyorlar. Bundan sonra me-

rasim bitiyor ve herkes gu-  
rup gurup bir tarafa ayrılıyor  
ve eğlenti ve gezinti başlıyor.  
Denizliye gelen Aydın ve  
Nazilliden kadın ve erkek  
(1200) e yakındır. Gelenlerin  
hepsini münevverler teşkil et-  
mektedir. Bu mümtaz şahsi-  
yetlerin Denizli sokaklarında  
vakarla dolaşmaları ve şura-  
ya buraya gitmeleri Denizliye  
büyük bir hareket vermiştir.  
Ordu evi bağçesini, Delikliçi-  
nar gazinolarını, çamlık ve  
İncirliğinari bu sayın misafirler  
şerefleştirmişlerdir. Öğleden  
sonra idman sahasında Nazilli  
Sümerspor ile Denizlispor klüp-  
leri arasında bir futbol maçı  
yapılmış ve bire karşı iki sayı  
ile Denizlisporu galip gelmiş-  
tir. Bu maçta çok samimî  
bir hava içinde cereyan et-  
miştir.

Gerek vaktin darlığı ve ge-  
rekse otobüs ücretlerinin yük-  
sekliği hasebile 22 kilometre  
uzakta bulunan (Hiyerapolis-  
Pamukkale) harabelerine çok  
kimse gidememiştir. Maama-  
fih 25-30 kişi kadar meraklı  
gidüp ziyaret etmişler ve çok  
memnun olarak avdet etmiş-  
lerdir. Orada gördükleri şey-  
ler bu zevatın yorgunlukları-  
nı gidermiş ve verdikleri birer  
lirayı unutturmuştu.

İncirliğinari Aydın Halke-  
vi ve Denizli Halkevi bando-  
ları muhterem misafirler şe-  
reflerine durmadan en güzel  
parçalarını çalmışlar ve pek  
çok takdir toplamışlar.

Tren, program mucibince  
saat 18,40 ta hareket ede-  
cektir. Misafirler, saat 17,30  
ta araba ve otomobillerle ist-  
asyona inmeğe başladılar.  
Denizli halkıda uğurlamak  
için istasyona akmağa başla-  
dı. İstasyonda bir saat kadar  
son bir kaynaşma ve görüş-  
me oldu. Belli ki Aydın ve  
Nazillinin muhterem ziyaret-  
çileri yeşil Denizliyi ve onun  
güzel pınarlarına doyamamış-  
lardı. Denizlide buldukları  
yedi saat zarfında birbirin-  
den oldukça uzak olan mes-  
relerini göre bilmek ve bu-  
larda azar azar eğlenebilmek  
için iyice emek sarfetmişlerdi.

Vakit yaklaştı. Hareket  
saatına on dakika kaldı. Tren  
birinci çanını çaldı. Herkes  
vagonlarında kemali intizam-  
la yerlerini aldı. Aydın Halk-  
evi bandosu bizi pek memnun  
eden parçalarından birini  
daha vagon içinde çalmağa  
başladı. Denizli belediye reisi  
beraberinde encümen âzaları  
olduğu halde katarın başın-

dan nihayetine kadar bütün  
vagonları birer birer dolaş-  
arak misafirlere güzel yolcu-  
luk diledi.

Tam saat 18,40 ta hareket  
düdüğü çaldı. Her vagonun  
mendiller sallanarak, şarkılar  
söylenerek Allahısınmarladık  
sesleri ve Denizliler çok yaşa!  
yaşa! şa, şaşa avazeleri yük-  
seldi. Tren yavaş yavaş ist-  
asyondan ayrılıyor ve Deniz-  
liler doyamadıkları misafirle-  
rini alkışlarla uğurluyor, ist-  
asyonun son kısmında De-  
nizli halkevi bandosu yolculu-  
ra selâmet temenni eden nağ-  
meleri üflüyor. Tren göz-  
müzdün uzaklaştı ve fakat  
onun keskin ve hasret çeken  
düdüğünü uzun müddet din-  
ledik. Biz, Aydın ve Nazilli  
misafirlerimize doyamadık ve  
onların Denizliye şeref ver-  
melerinden çok sevindik. Bil-  
mem onlar bizden memnun  
kaldılar mı?

Tren gitti. Bizde istasyon-  
dan dönüverdük bir de bak-  
tıki Nazillispor gençlerinden  
bir gurup bir kaptıkaçtı ile  
istasyona geldiler. Bunlar,  
maç çok geç bittiği için vak-  
tinde sahadan ayrılamamışlar  
ve trene yetişememişler. Bun-  
ları burada bir gece kendimize  
misafir etmek istedik ve fa-  
kat onları Nazillide bekliyen  
işleri bırakmadı. Bu emelimi-  
ze muvaffak olamadık kaptı-  
kaçtı ile Srayköyden treni  
önlemelerini tavsiye ederek  
onları da Sarayköy yoluna  
uğurladık. Yolda lâstik pat-  
laması gibi ufak kazalar ol-  
madı ise her halde trenden  
evvel Sarayköye varırlar ve  
orada arkadaşlarına iltihak  
ederler. Biz selâmetle gitme-  
lerini dileyoruz. Bu gelişten de  
duyduğumuz sevinci tekrar  
arzetmek için bu satırları ka-  
ralıyorum.

## Türk Hava Kurmu Aydın Şubelerinden:

Ödemiş buz fabrikasının bura bayiliği şubemize teklif edil-  
mektedir.

Sayın Aydın halkına bir hizmet ve aynı zamanda kuruma  
küçük bir gelir tamin etmek maksadile bu işe girişilmek için  
evelemerde Aydın'da ne miktar buz sarfedilebileceğinin tes-  
biti icabetti.

### Bunun için

1 — Her gün buz alacak olan müessese ve zevatın, ne  
miktar buz alacaklarının bu gün ve yarın kurumun hükümet  
bolvarındaki şubesine müracaatla kayd ettirmeleri.

2 — Buzlar, kurum tarafından müessese ve evlere birer  
birer ve arzu edilen saatlerde tevzi edileceğinden adreslerin  
de yazdırılması,

2 — Bu malâmatın toplanmasından sonra bayilik işi hak-  
kında karar verileceğinden nihayet 26 Hazirana kadar mü-  
racaatların yapılmasını rica ederiz [603] 23 24

## ilân

### Vilâyet daimî Encümeninden

350 liraya ihale edilmişken  
müteahhidi tarafından taah-  
hüdü ifa edilmediğinden iha-  
lesi fesh edilen 552 lira 66  
kuruş keşif bedelli Söke - ta-  
tarlar mendres geçit gemesi  
7/7/938 perşembe günü saat  
15 de ihale edilmek üzere ye-  
niden eskiltmeye çıkarılmıştır.  
İnşasına talip olanların Vilâ-  
yet encümenine müracaatları.  
18 23 28 3 [591]

### Tashih

Aydın icra memurluğundan  
938/846

Aydın gazetesinin 22 ta-  
rih ve 273 sayısındaki  
ilânımızın artırmanın tarih ve  
günü yazılırken tarih 26/7/38  
olacak iken sehven 26/6/938  
olmuştur bunu 26/7/938 olarak  
tashih ederiz.

[602]

### Vilâyet daimî Encümeninden

Bozdoğan ve karacasu or-  
manlarından kesilecek 4999  
lira 4 kuruş keşif bedelli  
135,625 metre mikâp azman  
ve 57,216 metre mikâp döşe-  
me ağacı 16/6/938 tarihinden  
itibaren açık eksiltmeye ko-  
nulmuştur.

Eksiltme 7/7/938 perşembe  
günü saat 15 de vilyâyet daimî  
encümeni salonunda yapıla-  
caktır.

Şartname ve keşif nafia  
müdürlüğünde görülebilir.

Muvakat teminat, 375 lira-  
dır.

İsteklilerin muvakkat temi-  
nat, ehliyeti fenniye ticaret  
odası vesikalarile yukarıda  
yazılı gün ve saatte vilâyet  
daimî encüni salonunda hazır  
bunmaları lâzımdır.

[593] 19 25 29 5



**DOKTOR**  
**MÜNİF İ. ERMAN**  
**MEMLEKET HASTANESİ**  
Doğum, Kadın hastalıkları mütehasşısı  
ve Operatörü  
Hastalarını her gün Park karşısında Bay Hasan Kâmilin evinde kabul eder. 592  
Muayene saatleri : sabah 7 - 8  
Öğleden sonra 3 den itibaren

**Germencik  
Belediyesinden**

Belediyeye aid cumhuriyet meydanı karşısındaki kahvehanenin umumî hıfzıssıhha kanun ve Talimatnamesi Gereğince Yapılacak 1326 lira 12 kuruş keşifli inşaat 13/6/938 tarihinden itibaren Mûnakasaya konmuştur. Mûnakasaya müddeti 21 gündür.

Talip olanlar muhammen bedelinin %7,5 teminatı mûnakasadan evvel belediye veznesine yatırmaları lâzımdır.

Fazla malûmat almak isteyenler Germencik belediye muhasebesine müracaat eylemeleri lüzumu ilân olunur.

[585] 15 19 23 29

İmtiyaz sahibi ve Umumî Neşriyat  
Müdürü : Etem Mendres

Basıldığı yer :  
C. H. P. Basımevi

**BAKTERİYOLOĞ**  
**Doktor Şevket Kırbaş**  
Bulaşıcı hastalıklar mütehasşısı  
Hükümet caddesinde Hava Kurumu karşısındaki muayenehanesinde, hergün saat yediden sekize ve üçten yediye kadar hastalarını kabul ve tedavi eder. Her türlü kan, idrar, balgam muayeneleri icra edilir. Veremliler, en son tedavi vasıtası olan Pinomotoraksi ile tedavi edilir. (353)

**DOKTOR - OPERATÖR**  
**Medeni Boyer**  
Memleket Hastanesinin yeni Operatörü  
Hastalarını Her gün park caddesinde Demirci Bay Osmanın yeni yaptırdığı evin üst katında kabul eder.  
Muayene saatleri :  
Sabahları 8 kadar  
Akşamları 3 - 8 560

**OPERATÖR**  
**Dr. Nuri Erkan**  
Meleket hastanesi eski operatörü  
Paris tıp fakültesi hastanelerinden mezun  
İstanbuldan dönmüştür. Hastalarını her gün sabahdan akşama kadar Park karşısında yeni yaptırdığı evinde kabul eder. 130

**DOKTOR**  
**FAHREDDİN SÜGÜR**  
Birinci Sınıf Dahili Çocuk Hastalıkları Mütahassısı  
Paris Tıp Fakültesi Hastanelerinden İhtisashı  
Muayenehanesi Aydın'da Gazi Bulvarında Bafalıoğlu dükkânının üzerinde her gün sabahdan akşama kadar Hastalarını kabul eder

## Aydın İli Tarihi

Uzun bir tetebbuun mahsulü, tarihi yeni manasile anlamının kıymetli bir örneği olan AYDIN TARİHİNİ Aydın'da Belediye karşısında Süleyman Gezer, İstanbul'da Remzi kütüphanesinden tedarik edebilirsiniz.

Aydın'ın bütün tarihi malûmatından başka coğrafi tabii malûmatını da bu kitaptan öğreneceksiniz.

Yazanlar: ASAF GÖKBEL, HİKMET ŞÖLENER

Her Aydın'lının bu eserden bir tane edinmesini tavsiye ederiz.

Fiatı 250 kuruştur.

**AYDIN**  
*İlin; her köşesine dağılan ve en çok okunan bir tane gündelik gazetesidir.*

## C. H. P. Basımevi

En temiz, En çabuk, En ucuz

**Baskı işleri**

En şık, En güzel, En sağlam

**Cilt işleri**